Concordance To The Good News Bible, B.F.B.S. 1983.

Rahmetullah, Halilurrahman el-Osmâni,

İzhâru'l-Hak, (I-II), Kahire 1986

Razî, Fahrüddin (ö. 606/1206);

Mefâtihu'l-Gayb, (I-XXXII) Mısır ts.

Smith, Percy,

Did Jesus Foretell Ahmed?, M.W. 25. 1982

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir (ö. 310/922);

Câmiu'l-Beyan an-Te'vîli Aji'l-Kur'ân, (I-XXX) Mısır 1903.

Tümer, Günay

Hıristiyanlık ve İslam Dininde Meryem. (Basılmamış Doç Tezi Ankara 1979)

Walsh, Gordan,

Longman Dictionary Of Contemporary English, Reprinted.

Zemahşerî, Carullah Muhammed b. Ömer (ö. 538/1143);

el-Keşşaf an-Hakâiki't-Tenzil, (I-IV), Beyrut ts.